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Avrupa Komisyonu 2024 Raporu İş 
Birliğine ve Uyuma Vurgu Yaptı 

  

Avrupa Komisyonu'nun 2024 Türkiye 
Raporu, Türkiye'nin AB için stratejik bir ortak 
olarak ekonomik, siyasi ve hukuksal 
alanlardaki performansını değerlendiriyor. 
Raporda, Türkiye'nin AB ile iş birliğinin 
özellikle göç, ekonomi, dijitalleşme ve yeşil 
dönüşüm alanlarında olumlu ilerlemeler 
kaydettiği, buna karşılık demokrasi, insan 
hakları ve yargı bağımsızlığı konularında AB 
standartlarına uyum sağlamasının önem arz 
ettiği belirtiliyor. Türkiye'nin, dış politika ve 
güvenlikte stratejik özerkliğini koruma 
kararlılığı ve göç yönetimindeki rolü öne 
çıkarılırken, Ukrayna-Rusya savaşında 
üstlendiği arabuluculuk da olumlu bir unsur 
olarak vurgulanıyor. Raporda, Türkiye ve AB 
arasında karşılıklı yarar sağlayacak iş 
birliğinin sürdürülmesinin önemine dikkat 
çekiliyor. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

     

 

   

Türkiye, Mineral Güvenliği Ortaklığı 
Forumu'na Katıldı 

  

Türkiye, kritik minerallerin güvenliğini 
sağlamak ve uluslararası iş birliğini 
güçlendirmek amacıyla kurulan Mineral 
Güvenliği Ortaklığı (MSP) Forumu'na katıldı. 
Avrupa Komisyonu tarafından duyurulan 
katılım, ABD ve AB'nin ev sahipliğinde New 
York'taki BM Genel Kurulu Yüksek Düzey 
Haftası ve NYC İklim Haftası etkinlikleri 
sırasında açıklandı. Türkiye ile birlikte 15 
ülkenin daha katıldığı MSP, AB'nin Kritik 
Hammaddeler Paketi doğrultusunda, 
sürdürülebilir hammadde tedarik zincirleri 
oluşturmak için Aralık 2024'te Brüksel'de 
yapılacak forumda 30 ülkeyi bir araya 
getirecek. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

 

 

 

 

 

     

 

   

AB, Tasarım Koruma ve Ürün Sorumluluğu 
Yasalarını Güncelliyor 

  

Avrupa Birliği, endüstriyel tasarımların 
korunmasına yönelik yasaları güncelleyerek, 
tasarım kaydı süreçlerini hem daha ucuz 
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hem de daha kolay hâle getiriyor. Yeni 
düzenlemeler, karmaşık ürünler için yedek 
parça koruma kuralı ekleyerek, onarım 
süreçlerini destekliyor. Ayrıca, ürün 
sorumluluğu yasaları, dijital özellikleri olan 
ürünleri de kapsayacak şekilde 
güncellenerek tüketici haklarını 
güçlendiriyor. Bu sayede üreticilere 
"kesinlik" sağlanırken, hatalı ürünlerin 
sorumluluğu ve tazminat süreçleri daha 
erişilebilir hâle getiriliyor. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 

   

Avrupalı KOBİ'lerin Büyük Bir Çoğunluğu 
Kaynak Verimliliğine Özen Gösteriyor 

  

2024 Eurobarometre anketine göre, 
Avrupa'daki KOBİ'lerin %93'ü enerji 
tasarrufu, atık minimizasyonu ve geri 
dönüşüm gibi en az bir kaynak verimliliği 
önlemini alıyor. Ankete katılan firmaların 
%25'i karbon ayak izini azaltma stratejisini 
geliştirmişken, %12'si yerinde yenilenebilir 
enerji üretimi gerçekleştiriyor. Ancak, 
karmaşık prosedürler ve yüksek maliyetler, 
KOBİ'lerin kaynak verimliliği önlemleri 
uygulamasında zorluklar yaşamasına neden 
oluyor. AB, yaklaşık 90 milyon kişiye 
istihdam sağlayan ve Avrupa'nın GSYİH'sinin 
yarısından fazlasını üreten yaklaşık 26 
milyon KOBİ'nin yeşil uygulamalara geçişini 
desteklemek için Avrupa İşletmeler Ağı, 
Geçiş Yolları (Transition Pathways) ve 
InvestEU gibi çeşitli programlar ve 
finansman seçenekleri sunuyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  
    

  
      

  

  

     

 

   

Avrupa Komisyonu, Yeni Net Sıfır Projeleri 
İçin 4,8 Milyar Avroluk Bütçe Ayırdı 

  

Avrupa Komisyonu, 85 yenilikçi net sıfır 
projesine toplam 4,8 milyar avro hibe 
sağlayarak, Avrupa'da temiz teknolojilerin 
geliştirilmesine katkıda bulunmayı 
hedefliyor. Bu projeler, enerji yoğun 
sanayilerden yenilenebilir enerjiye kadar 
geniş bir yelpazeyi kapsıyor. Söz konusu 
projeler neticesinde 2030 yılına kadar 
yaklaşık 476 milyon ton karbondioksit 
eşdeğeri emisyonun azaltılması bekleniyor. 
Seçilen projeler enerji depolama, 
endüstriyel karbon yönetimi ve 
sürdürülebilir ulaşım gibi çeşitli alanlarda 
faaliyet gösterecek. İlgili proje 
sözleşmelerinin 2025'in ilk çeyreğinde 
imzalanması planlanırken, iklim nötr 
hedeflerine ulaşma yolunda önemli bir adım 
atılacağı temenni ediliyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

 

 

https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2024/10/10/eu-brings-product-liability-rules-in-line-with-digital-age-and-circular-economy/
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AB ve Türkmenistan, Trans-Hazar 
Ulaştırma Koridoru Eşgüdüm 
Platformu'nu Başlattı 

  

Avrupa Birliği ve Türkmenistan, Aşkabat'ta 3 
Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirdikleri bir 
etkinlikte Trans-Hazar Ulaştırma Koridoru 
Eşgüdüm Platformu'nu başlattı. İlgili 
etkinliğe Türkiye dâhil, Orta Asya ve Güney 
Kafkasya ülkelerinin temsilcileri ile 
uluslararası finans kuruluşları da katılım 
sağladı. Etkinlikte, Avrupa Komisyonu'nun 
2025 yılında başlatmayı planladığı bölgesel 
ulaşım programı hakkında bilgi verilirken, 
katılımcılar bölgedeki taşımacılığı 
desteklemek ve ekonomik büyümeyi teşvik 
edecek altyapı yatırımları hususlarında iş 
birliği taahhüdünde bulundu. Eşgüdüm 
Platformu, söz konusu projelerin fizibilite 
çalışmalarını destekleyecek ve ulaştırma 
koridorunun işleyişini koordine edecek. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 

   

AB ve Birleşik Krallık Rekabet İş Birliği 
Anlaşması İçin Müzakereleri Tamamladı 

  

AB ve Birleşik Krallık, gelecekteki rekabet iş 
birliği anlaşması için teknik müzakereleri 
tamamladı. Bu anlaşma, AB ve Birleşik 
Krallık arasındaki Ticaret ve İş Birliği 
Anlaşması'nın (TCA) tamamlayıcı bir 
anlaşması olacak. Anlaşma Avrupa 
Komisyonu, üye ülkelerin rekabet otoriteleri 
ve Birleşik Krallık Rekabet ve Pazar 
Otoritesi'nin rekabet soruşturmalarında 
doğrudan iş birliği yapmalarını sağlayacak. 
Anlaşmanın, tarafların önemli rekabet 
soruşturmalarını birbirlerine bildirmesini ve 
gerektiğinde soruşturmaların 
koordinasyonunu düzenlemesi bekleniyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  
  

  

  

     

 

   

AB ve Çin Elektrikli Araçlar Üzerinde Ticari 
Gerilim Yaşıyor 

  

AB'nin Çin menşeli elektrikli otomobillere 
%35,3'e varan ek gümrük vergileri 
getirmesine yönelik tartışmalar devam 
ediyor. AB, kararını Çin'in haksız 
sübvansiyonlar sağladığı ve bu nedenle 
Avrupalı üreticilerine ekonomik zarar verdiği 
iddialarına dayandırırken Çin, AB'nin gümrük 
vergilerine ilişkin Dünya Ticaret Örgütü'ne 
yeni şikayetlerde bulundu. Pekin yönetimi, 
bu tarifelerin Çinli şirketlerin haklarını ihlal 
ettiğini belirterek, her türlü tedbiri alacağını 
açıkladı. AB, Çin'den ithal edilen araçlara 
%10'luk mevcut vergiye ek olarak toplamda 
%45,3 oranında gümrük vergisi 
uygulanacağını belirtirken, iki taraf 
arasındaki ilişkilerin bir ticaret savaşına 
evrileceğine ilişkin öngörülerin sayısı artıyor.  
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

         

 

https://www.newscentralasia.net/2024/10/04/eu-commissioner-for-international-partnership-visits-turkmenistan-meets-president-fm-other-top-officials-coordination-platform-of-the-trans-caspian-transport-corridor-launched/
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_24_5468
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